NUMERO
1

10

1"

NOMBRE DEL SERVIDOR PUBLICO.
C.P. DAVID DE LEON SANCHEZ REPOSICION DE CAJA CHICA.
C.P. DAVID DE LEON SANCHEZ REPOSICION DE CAJA CHICA.
C.P. DAVID DE LEON SANCHEZ REPOSICION DE CAJA CHICA.
C.P. DAVID DE LEON SANCHEZ REPOSICION DE CAJA CHICA.

ELVIRA GARZA ZAMARRON REPOSICION DE CAJA CHICA
ELVIRA GARZA ZAMARRON REPOSICION DE CAJA CHICA
ELVIRA GARZA ZAMARRON REPOSICION DE CAJA CHICA
ELVIRA GARZA ZAMARRON REPOSICION DE CAJA CHICA
ELVIRA GARZA ZAMARRON REPOSICION DE CAJA CHICA
ELVIRA GARZA ZAMARRON REPOSICION DE CAJA CHICA

FRANCISCO HECTOR TREVINO CANTU. REEMBOLSO DE GASTOS
FRANCISCO HECTOR TREVINO CANTU. REEMBOLSO DE GASTOS

GENARO GARCIA GARZA REEMBOLSO DE GASTOS

PAGOS POR CONCEPTO DE VIATICOS, GASTOS DE REPRESENTACION Y ALIMENTACION DE SERVIDORES PUBLICOS

PUESTO / CARGO.
DIRECTOR DE EGRESOS
DIRECTOR DE EGRESOS
DIRECTOR DE EGRESOS
DIRECTOR DE EGRESOS

TESORERA DEPTO. D.I.F.
TESORERA DEPTO. D.I.F.
TESORERA DEPTO. D.I.F.
TESORERA DEPTO. D.I.F.
TESORERA DEPTO. D.I.F.
TESORERA DEPTO. D.I.F.

SECRETARIO DEL AYUNTAMIENTO
SECRETARIO DEL AYUNTAMIENTO

DEPARTAMENTO TRASPARENCIA.

JORGE ALBERTO CARDONA VILLEGAS RESPOSICION DE CAJA CHICDIRECTOR DE PRENSA.

JOSE GUADALUPE MENDOZA AVALOS REEMBOLSO DE GASTOS

JESUS EMANUEL REYNA SANCHEZ REPOSICION DE CAJA CHICA .
JESUS EMANUEL REYNA SANCHEZ REPOSICION DE CAJA CHICA .

NOE GARCIA GARZA REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS

RAUL HECTOR GALVAN GUAJARDO REEMBOLSO DE GASTO

JUAN FRANCISCO GARZA SUAREZ REEMBOLSO DE GASTOS

RODOLFO AMBRIZ OVIEDO REEMBOLSO DE GASTOS
RODOLFO AMBRIZ OVIEDO REEMBOLSO DE GASTOS

DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES

AUXILIAR PRESIDENCIA.
AUXILIAR PRESIDENCIA.

DESARROLLO URBANO

SECRETARIO DE OBRAS PUBLICAS

SECRETARIO EJECUTIVO

SRIA. ADMINISTRATIVA.
SRIA. ADMINISTRATIVA.

DESTINO Y MOTIVO.
ATENCION A FUNCIONARIOS
ATENCION A FUNCIONARIOS
ATENCION A FUNCIONARIOS
ATENCION A FUNCIONARIOS

ATENCION A FUNCIONARIOS
ATENCION A FUNCIONARIOS
ATENCION A FUNCIONARIOS
ATENCION A FUNCIONARIOS
ATENCION A FUNCIONARIOS
ATENCION A FUNCIONARIOS

ATENCION A FUNCIONARIOS
ATENCION A FUNCIONARIOS

ATENCION A FUNCIONARIOS

ATENCION A FUNCIONARIOS

ATENCION A FUNCIONARIOS

ATENCION A FUNCIONARIOS
ATENCION A FUNCIONARIOS

ATENCION A FUNCIONARIOS

ATENCION A FUNCIONARIOS

ATENCION A FUNCIONARIOS

ATENCION A FUNCIONARIOS
ATENCION A FUNCIONARIOS

PERIODO
02/09/2011
08/09/2011
14/09/2011
14/09/2011

01/09/2011
22/09/2011
22/09/2011
22/09/2011
22/09/2011
22/09/2011

21/09/2011
21/09/2011

02/09/2011

14/09/2011

23/09/2011

14/09/2011
08/08/2011

07/09/2011

19/09/2011

23/09/2011

09/09/2011
09/09/2011

IMPORTE DEL GASTO

HOSPEDAJE I TRANSPORTE I ALIMENTACION I REPRESENTACION

$-

$-

$60.00
$2,030.00
$1,495.00

$-

$-

$-

$529.00
$2,051.00

$-

$-

$328.00

$2,460.00

$-

$1,916.00
$-

$2,528.00
$1,478.00

$175.00
$2,439.20

$254.76
$320.50
$348.00
$117.00
$219.00
$237.00

$200.00
$385.00

1,336.00

$2,400.00

4,211.65

$8,510.71
$.

1,800.00

1,044.00

$2,793.52

$1,126.00
$5,765.60

$-

TOTAL
$2,528.00
$1,478.00
$175.00
$2,439.20

$314.76
$2,350.50
$1,843.00
$117.00
$219.00
$237.00

$729.00
$2,436.00

$1,336.00

$2,400.00

$4,539.65

$8,510.71
$_

$1,800.00

$3,504.00

$2,793.52

$3,042.00
$5,765.60
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